平成27年２月13日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 常務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年12月期（平成26年１月１日～平成26年12月31日）において、下記のとおり、営業外収

益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益、複合金融商品評価益）の内容

当第３四半期連結累計期間（平成26年１月１日～平成26年9月30日）において、為替差益42,751千円を計上しま

したが、為替相場の変動により、当連結会計年度（平成26年１月１日～平成26年12月31日）においては、為替差益

27,012千円を営業外収益に計上いたしました。また、当社が資金運用目的で保有する為替オプション付ユーロ米ド

ル建債権の時価評価額が変動したことに伴い、複合金融商品評価益20,427千円を計上することになりました。

２．業績に与える影響

上記につきましては、本日公表いたしました「平成26年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。

以 上